住所

申請者

氏名

電話

法人にあっては、名称、代表者氏名

 令和  　   年    　　 月   　　 日

 令和  　   年    　　 月   　　 日

　　吹下管第　　　　　　　　号

まで日 から 年

(幅　　　　　m　長さ　　　    m)

まで

年 月 月 　 日

月

様式第　９　号

吹田市長　あて

及び主たる事務所の所在地

公共下水道敷占用許可申請書

数　　　量

　　　　　吹田市下水道条例第３５条の規定により、下記のとおり公共下水道敷の占用の

)

　 日

※本人による自署又は記名押印してください

添 付 書 類

施工業者及び
連　絡　先

　(注2）更新・変更の場合は、前回許可書の写しを添付すること。

月 日

記

規　　　模

前　回　許　可
年月日及び番号

　　　  　　　   年    　　 月   　　 日

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

別紙のとおり

占 用 に 係 る
工 事 の 期 間

占 用 の 期 間 年

住所

(

名　　　　称

　　　　許可を申請します。

　　吹田市

占用 物の 構造

　　　　　　年　　　月　　　日
新
規

更
新

変
更

備考

　付近見取図、平面図、横断図、構造図、現場写真等

年

幅　　　　　m　長さ　　　    m

氏名

　(注１）変更の場合は、変更前のものを（　)書すること。

占 用 物 件
対 象 物 件

電話

から

様式第10号

住　所

氏　名

付近見取図、しゅん工図、工事写真

吹下管　第　　　　　　　　　　号

添 付 書 類

完　了　届　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　吹　田　市　長　あて

申　請　者

　　　　下記のとおり下水道敷占用許可を受けた工事を完了したので届け出ます。

設 置 場 所

記

完 了 年 月 日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

備 考

許 可 年 月 日 　　　年　　　　　月　　　　　日　　付け

及び許可番号

施 工 業 者 名